
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  306 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 4 : Area Territorio ed Attivita' Economiche

RETTIFICA ATTO DI DETERMINAZIONE N. 248 DEL 
18.04.2017

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

22/05/2017

 325

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

GEOM. ANGELO SORMANI22/05/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 306 DEL 22/05/2017 

 

OGGETTO: 

RETTIFICA ATTO DI DETERMINAZIONE N. 248 DEL 18.04.2 017 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIO E ATTIVITA’ EC ONOMICHE 

 

 Richiamato il proprio atto di Determinazione n. 248 del 18.04.2017 ad oggetto 
”Assenso alla variazione dell’utilizzatore di immobile sito nel PLU industriale di via 
dell’Industria” redatto a seguito di richiesta pervenuta in data  28.03.2017 da parte della 
soc. ING BANK N.V.; 

 Dato atto che nella predetta richiesta non veniva richiesto l’assenso  alla variazione 
dell’utilizzatore bensì l’assenso alla cessione dell’immobile situato nel PLU Industriale alla 
soc. ATELIER HCI srl a seguito dell’avvenuto rientro dello stesso nella disponibilità della 
soc,. ING BANK N.V. dopo la risoluzione del rapporto di leasing immobiliare 
precedentemente in essere con la soc. PARABIAGO COLLEZIONI srl; 

 Ritenuto di dover provvedere alla correzione del refuso al fine di consentire la 
cessione dell’immobile stesso; 

 Richiamato il Decreto Sindacale n. 6 in data 01.02.2017, con il quale è stato 
individuato il Responsabile dell’Area Territorio e Attività Economiche; 

 Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali 

 

DETERMINA 

1. Di provvedere alla correzione di quanto stabilito con la Determinazione n. 248 del 
18.04.2017 formulando il proprio assenso alla soc. ING BANK N.V. MILAN 
BRANCH con sede in Milano in Viale Fulvio Testi n. 250, alla cessione 
dell’immobile situato in via dell’Industria e distinto al Fg. 28 – mapp. 334, sub. 1 e 2 
alla soc. ATELIER HCI srl, con sede legale a Milano in via G. Bensi n. 10 – C.F. 
08866610960; 

2. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva a seguito della firma 
da parte del Responsabile dell’Area Territorio ed Attività Economiche: 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIO ED 
ATTIVITA’ ECONOMICHE 

 Geom. Angelo SORMANI 

 


		2017-05-22T08:56:46+0200
	Sormani Angelo




